
GUO JI 国际2012年2月26日 星期日
编辑 丁家发 组版 王贤梅 校对梅静08

全国投注总额 100798042元本省投注总额 2889797元
下期奖池：237838706.88元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

3
（追加）0

25
（追加）4

55
（追加）5

206
（追加）48

5641
（追加）1532

18330
（追加）4851

240246
（追加）66511

2625739
11215

每注奖金（元）

7621507
0

191350
114810
22599
13559
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
1
6
0
8
3

156
32
520
105

6691
1722

74309
187

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12021期

中奖号码：10、15、21、31、34+07、08

六省市投注总额：1329194元 安徽投注总额：109732元
奖池奖金：12843791元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
0

104
1705
32976

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8

123
2619

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12049期

中奖号码：044
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
5033
5585

0

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

156
169
0

全国投注总额30612374元 本省投注总额 845664元

本期投注总额：13338元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
4

209

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
400
2090

彩票开奖台

全国投注总额：61359112元，安徽投注总额：1360412元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
17493
18463

安徽中奖注数（注）
406
352

每注金额（元）
1000
320组选三

奖级

直选

全国中奖注数

19

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12049期中奖号码：04493

100000

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

55

4237

64133

每注奖金（元）

8362

50

5

本省中奖注数（注）

8

387

5697

全国投注总额2025450元
本省投注总额 168000元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012049期
中奖号码：03、04、05、12、14派送号码：01、07
奖 等
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）
0

522
27865

98

安徽中奖注数（注）
0

118
6024
32

每注金额（元）
0

2097
10

3061
六省市投注总额：3260434元 安徽投注总额：725434元
奖池奖金：3073980元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012049期

中奖号码：01、04、13、17、19

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012021期

中奖号码：基本号码534834生肖码：蛇

全国投注总额30612374元 本省投注总额 845664元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12049期

中奖号码：05、08、11、15、22

中国福利彩票3D玩法
第2012049期 中奖号码：808

据新华社电 南非总统府2

月25日发表声明说，南非前总统

纳尔逊·曼德拉当日因病住院接

受治疗。

声明说，现年93岁高龄的曼

德拉腹部长期感到不适，医生建

议他住院接受专家治疗。南非总

统府代表所有南非人民祝福他早

日康复。南非总统府发言人马

克·马哈拉杰透露，目前曼德拉精

神状况不错。

曼德拉是南非第一位完全由

民主选举产生的黑人总统，一生

致力于反种族隔离斗争，曾获诺

贝尔和平奖。

据了解，曼德拉生于 1918年

7 月 18日，为废除种族隔离制度

曾在狱中服刑27年，之后于1994

年至1999年担任南非总统。联合

国已将 7 月 18 日定为国际纳尔

逊·曼德拉日。

南非前总统曼德拉因病住院

国际舆论普遍关

注的“叙利亚之友”国

际会议 24 日在突尼斯

举行，会议公报敦促叙

利亚政府立即停止暴

力事件，要求人道主义

救援进入叙利亚，并威

胁追加新的制裁。大

会承认叙主要反对派

“叙利亚全国委员会”

是合法代表”，并承诺

将加大对反对派的支

持。综合新华社

支持叙利亚的示威者在举行“叙利亚之友”国际会议的酒店外抗议

叙利亚之友会议支持叙反对派
大会宣布将追加制裁，奥巴马称将制止“屠杀”

60多个国家和国际组织出席会议
当地时间 24 日下午 3 时 20

分，“叙利亚之友”会议在突尼斯

首都突尼斯城举行。来自阿盟、

欧盟、非盟、伊斯兰发展组织、联

合国、美国、法国、德国、土耳其等

60多个国家和国际、地区组织外

长或代表出席。

叙利亚反对派“叙利亚全国

委员会”、“叙利亚库尔德全国委

员会”、“叙利亚解放军”出席了会

议，而叙另一影响较大的反对派

组织“民族协调机构”则以会议不

能满足和达到其所要求的目的，

而拒绝与会。叙利亚国家电视台

说，这次会议是“殖民主义的象

征”，出席会议的都是“阿拉伯人

的宿敌”。

阿盟秘书长阿拉比在发言中

呼吁联合国安理会通过一项立即

在叙利亚实现停火和停止一切军

事行动的决议，首先“结束叙利亚

不断升级的流血冲突”，然后在

“临时休战期间”开辟人道援助通

道，以便向叙利亚民众运送医疗

和人道援助。他说，阿盟“意识到

并且有能力担负维护地区稳定和

繁荣的责任”。

大会宣布追加制裁，支持反对派
“叙利亚之友”国际会议通过

了一份公报，要求立即结束叙利

亚的暴力事件，对叙利亚政府施

加新制裁。

“叙利亚之友”会议要求叙利

亚政府军马上停火，允许联合国

和人权组织能够前往霍姆斯等冲

突地区运送物资，帮助平民。公

报强调，将通过执行现有的制裁，

并追加新制裁，“促使叙利亚政府

停止所有形式的暴力行为”，新制

裁措施包括发布旅行禁令、冻结

资产、终止石油贸易、降低外交关

系与阻止武器运输等。

这份公报中一大项是对叙利

亚反对派“叙利亚全国委员会”的支

持。公报承认叙利亚主要反对派

“叙利亚全国委员会”是“寻求民主

和平变革叙利亚人民的合法代表”，

但没有承认其是“唯一合法代表”。

此外，“叙利亚之友”会议同

意增加对叙利亚反对派的支持援

助。“叙利亚之友”会议要求“叙利

亚全国委员会”整合叙利亚反对

派资源继续斗争。“叙利亚之友”

还要求阿盟与叙反对派人员开

会，以达到政权和平过渡。

奥巴马：将用所有方式制止“屠杀”
参加会议的美国国务卿 24

日晚间发表谈话说，“因为持续对

叙利亚人民进行镇压，巴沙尔领

导的叙利亚现政权已经失去合法

性，我认为，叙利亚人民的实际而

合法的代表是叙利亚全国委员

会。”她同时呼吁叙利亚军队不要

听从上级的命令，应调转枪进行

反叛。希拉里还警告说，“如果巴

沙尔政权仍无视国际社会的呼声

和要求，继续践踏人权，对叙利亚

人民进行残酷镇压，必将会付出

沉重代价。”

奥巴马24日表示，他希望运

用“所有的方式”阻止针对叙利亚

平民的“屠杀”。奥巴马说，他对

在突尼斯举行的叙利亚国际大会

展现出“国际社会的团结感到鼓

舞”。奥巴马在白宫对记者说：

“我们将继续施压，寻求运用一切

手段阻止针对叙利亚无辜平民的

屠杀。”他说：“在这些非常事件

中，我们不袖手旁观，是非常重要

的。”

当日英国外交大臣黑格宣

布，英国将正式承认叙利亚最大

反对派“叙利亚全国委员会”为叙

利亚合法代表。黑格呼吁国际社

会加强对叙利亚总统阿萨德政府

的外交和经济压力。

据新华社电 据朝鲜媒体25

日报道，朝鲜国防委员会发言人

当天发表声明说，美韩以朝鲜为

目标进行联合军事演习是对朝鲜

主权和尊严的侵犯，也是对朝鲜

半岛和平与安全的全面挑衅和公

然破坏，朝鲜军民将以“朝鲜式圣

战”粉碎美韩的战争挑衅。

声明说，针对交战一方进行

的战争演习实质上是无声的宣

战，朝鲜军民做好了应对准备。

美国和韩国本月20日至24

日在韩西部海域举行了反潜联合

军事演习。去年12月，美韩在第

二次海军会议上宣布，从2012年

开始每年定期举行两次美韩海军

反潜联合军演。韩国还决定在

2015年前成立海军反潜司令部。

朝鲜国防委员会声明称：

美韩军演系“宣战”

综合新华社报道 前也门副

总统哈迪25日宣誓就任总统，前

总统萨利赫已经于当天回国，将

于27日举行正式交权仪式。

在议会举行的就职典礼上，

哈迪承诺说：“将保持国家统一、

独立与领土完整”。在宣誓后，哈

迪向全国发表讲话，并誓言“与

‘基地’组织作战到底”。

2月25日下午，就在哈迪宣

誓就职后几个小时，位于也门南

部哈德拉毛省省会穆卡拉市的总

统官邸外发生汽车炸弹事件，导

致28人死亡，另有多人受伤。

一名当地高级安全官员透

露，遇难者大多是也门安全部队

成员，死亡人数很有可能继续上

升。该安全官员说，“初期调查结

果显示，‘基地’组织武装分子策

划并实施了此次袭击”。

也门新总统宣誓就职
总统官邸外遭袭致28死

据新华社电 美国研究人员

日前公布分析报告称，全球感染

H5N1 型高致病性禽流感病毒的

人数比世界卫生组织报告的要

多，但这种病毒对人类的致命性

可能被“高估”。

世卫组织称，2003 年以来，

全球15个国家共报告586例人感

染H5NI型病毒的病例，其中死亡

病例346例。研究人员对20项此

前的研究进行分析，研究对象包

括分布在多国的 1.4 万人。研究

人员分析这些人的血清数据后发

现，大约有 1%至 2%的人血清中

能找到先前感染过H5N1型禽流

感病毒的证据，但那些血清中拥

有有限H5N1型病毒抗体的人报

告说他们没有出现过流感样症状

的历史。研究人员指出，由此得

出的H5N1型禽流感病毒对人类

的致命性高达50%至 90%，这可

能被高估了。

H5N1型禽流感病毒

致命性可能被高估

据中新社电 菲律宾警方透

露，该国中部阿克兰省努曼西亚

镇25日凌晨发生一桩重大血案，

当地一个家庭5名成员在睡梦中

惨遭砍杀，另有1人重伤。

努曼西亚镇警察局长克拉雷

特透露，嫌疑人洛尔丹已被警方

抓获，目前拘押在镇警察局内。

据称，25岁的嫌犯洛尔丹一

直患有精神疾病，他在当天凌晨6

时左右闯入一户姓里瓦斯的人

家，用大刀砍杀，造成4人当场死

亡，1人在送到医院后不治身亡，

另有 1 人重伤，情况危殆。警方

称，嫌犯洛尔丹看到前来抓捕他

的警察时并未试图反抗，而是主

动投降。有消息称，6名死伤者遇

袭时都在屋内睡觉。

菲律宾发生重大血案

一家5口睡梦中被杀


