叙利亚之友会议支持叙反对派

大会宣布将追加制裁,奥巴马称将制止"屠杀"

国际舆论普遍关 注的"叙利亚之友"国 际会议24日在突尼斯 举行,会议公报敦促叙 利亚政府立即停止暴 力事件,要求人道主义 救援进入叙利亚,并成 胁追加新的制裁。大 会承认叙主要反对派 "叙利亚全国委员会" 是合法代表",并承诺 将加大对反对派的支 持。综合新华社



支持叙利亚的示威者在举行"叙利亚之友"国际会议的酒店外抗议

60多个国家和国际组织出席会议

2012年2月26日 星期日

编辑 丁家发 组版 王贤梅 校对 梅静

当地时间24日下午3时20 分,"叙利亚之友"会议在突尼斯 首都突尼斯城举行。来自阿盟、 欧盟、非盟、伊斯兰发展组织、联 合国、美国、法国、德国、土耳其等 60多个国家和国际、地区组织外 长或代表出席。

叙利亚反对派"叙利亚全国 委员会"、"叙利亚库尔德全国委 员会"、"叙利亚解放军"出席了会 议,而叙另一影响较大的反对派 组织"民族协调机构"则以会议不 能满足和达到其所要求的目的, 而拒绝与会。叙利亚国家电视台 说,这次会议是"殖民主义的象 征",出席会议的都是"阿拉伯人 的宿敌"

阿盟秘书长阿拉比在发言中

呼吁联合国安理会通过一项立即 在叙利亚实现停火和停止一切军 事行动的决议,首先"结束叙利亚 不断升级的流血冲突",然后在 "临时休战期间"开辟人道援助通 道,以便向叙利亚民众运送医疗 和人道援助。他说,阿盟"意识到 并且有能力担负维护地区稳定和

大会宣布追加制裁,支持反对派

"叙利亚之友"国际会议通过 了一份公报,要求立即结束叙利 亚的暴力事件,对叙利亚政府施 加新制裁。

"叙利亚之友"会议要求叙利 亚政府军马上停火,允许联合国 和人权组织能够前往霍姆斯等冲 突地区运送物资,帮助平民。公 报强调,将通过执行现有的制裁,

并追加新制裁,"促使叙利亚政府 停止所有形式的暴力行为",新制 裁措施包括发布旅行禁令、冻结 资产、终止石油贸易、降低外交关 系与阻止武器运输等。

这份公报中一大项是对叙利 亚反对派"叙利亚全国委员会"的支 持。公报承认叙利亚主要反对派 "叙利亚全国委员会"是"寻求民主 和平变革叙利亚人民的合法代表", 但没有承认其是"唯一合法代表"。

繁荣的责任"。

此外,"叙利亚之友"会议同 意增加对叙利亚反对派的支持援 助。"叙利亚之友"会议要求"叙利 亚全国委员会"整合叙利亚反对 派资源继续斗争。"叙利亚之友" 还要求阿盟与叙反对派人员开 会,以达到政权和平过渡。

奥巴马:将用所有方式制止"屠杀"

参加会议的美国国务卿24 日晚间发表谈话说,"因为持续对 叙利亚人民讲行镇压, 巴沙尔领 导的叙利亚现政权已经失去合法 性,我认为,叙利亚人民的实际而 合法的代表是叙利亚全国委员 会。"她同时呼吁叙利亚军队不要 听从上级的命令,应调转枪进行 反叛。希拉里还警告说,"如果巴 沙尔政权仍无视国际社会的呼声

和要求,继续践踏人权,对叙利亚 人民进行残酷镇压,必将会付出 沉重代价。"

奥巴马24日表示,他希望运 用"所有的方式"阻止针对叙利亚 平民的"屠杀"。奥巴马说,他对 在突尼斯举行的叙利亚国际大会 展现出"国际社会的团结感到鼓 舞"。奥巴马在白宫对记者说: "我们将继续施压, 寻求运用一切

手段阻止针对叙利亚无辜平民的 屠杀。"他说:"在这些非常事件 中,我们不袖手旁观,是非常重要

当日英国外交大臣黑格官 布,英国将正式承认叙利亚最大 反对派"叙利亚全国委员会"为叙 利亚合法代表。黑格呼吁国际社 会加强对叙利亚总统阿萨德政府 的外交和经济压力。

非前总统曼德拉因

据新华社电 南非总统府2 月25日发表声明说,南非前总统 纳尔逊·曼德拉当日因病住院接 受治疗。

声明说,现年93岁高龄的曼 德拉腹部长期感到不适,医生建 议他住院接受专家治疗。南非总

统府代表所有南非人民祝福他早 日康复。南非总统府发言人马 克·马哈拉杰透露,目前曼德拉精 袖状况不错。

曼德拉是南非第一位完全由 民主选举产生的黑人总统,一生 致力于反种族隔离斗争,曾获诺

中国福利彩票 15 洗5 玩法开奖公告第 2012049 期

中奖号码:03、04、05、12、14派送号码:01、07

奖 等 | 六省市中突注数(注)| 30號中突注数(注)| 毎注金額(元)

118

2097

3061

522

二等奖 27865 6024

一等奖

据了解, 曼德拉生于1918年 7月18日,为废除种族隔离制度 曾在狱中服刑27年,之后于1994 年至1999年担任南非总统。联合 国已将7月18日定为国际纳尔 逊·曼德拉日。

中国福利彩票"东方6+1"玩法

中奖号码:基本亏码534834至目码:贮				
	奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
	一等奖	0	0	0
	二等奖	0	0	0
	三等奖	0	0	10000
	四等奖	104	8	500
	五等奖	1705	123	50
	六等奖	32976	2619	5

朝鲜国防委员会声明称:

美韩军演系"宣战"

日报道,朝鲜国防委员会发言人 当天发表声明说,美韩以朝鲜为 目标进行联合军事演习是对朝鲜 主权和尊严的侵犯,也是对朝鲜 半岛和平与安全的全面挑衅和公 然破坏,朝鲜军民将以"朝鲜式圣 战"粉碎美韩的战争挑衅。

声明说,针对交战一方进行

的战争演习实质上是无声的宣 战,朝鲜军民做好了应对准备。

美国和韩国本月20日至24 日在韩西部海域举行了反潜联合 军事演习。去年12月,美韩在第 二次海军会议上宣布,从2012年 开始每年定期举行两次美韩海军 反潜联合军演。韩国还决定在 2015年前成立海军反潜司令部。

也门新总统宣誓就职

总统官邸外遭袭致28死

综合新华社报道 前也门副 总统哈迪25日宣誓就任总统,前 总统萨利赫已经于当天回国,将 于27日举行正式交权仪式。

在议会举行的就职典礼上, 哈迪承诺说:"将保持国家统一、 独立与领土完整"。在宣誓后,哈 迪向全国发表讲话,并誓言"与 '基地'组织作战到底"。

2月25日下午,就在哈迪宣

誓就职后几个小时,位于也门南 部哈德拉毛省省会穆卡拉市的总 统官邸外发生汽车炸弹事件,导 致28人死亡,另有多人受伤。

一名当地高级安全官员透 露,遇难者大多是也门安全部队 成员,死亡人数很有可能继续上 升。该安全官员说,"初期调查结 果显示,'基地'组织武装分子策 划并实施了此次袭击"。

H5N1型禽流感病毒

致命性可能被高估

据新华社电 美国研究人员 日前公布分析报告称,全球感染 H5Nl 型高致病性禽流感病毒的 人数比世界卫生组织报告的要 多,但这种病毒对人类的致命性 可能被"高估"。

世卫组织称,2003年以来, 全球15个国家共报告586例人感 染H5NI型病毒的病例,其中死亡 病例346例。研究人员对20项此 前的研究进行分析,研究对象包 括分布在多国的1.4万人。研究 人员分析这些人的血清数据后发 现,大约有1%至2%的人血清中 能找到先前感染过 H5Nl 型禽流 感病毒的证据,但那些血清中拥 有有限 H5NI 型病毒抗体的人报 告说他们没有出现过流感样症状 的历史。研究人员指出,由此得 出的 H5Nl 型禽流感病毒对人类 的致命性高达50%至90%,这可 能被高估了。

菲律宾发生重大血案

家5ロ睡梦中被杀

据中新社电 菲律宾警方透 露,该国中部阿克兰省努曼西亚 镇25日凌晨发生一桩重大血案, 当地一个家庭5名成员在睡梦中 惨遭砍杀,另有1人重伤。

努曼西亚镇警察局长克拉雷 特透露,嫌疑人洛尔丹已被警方 抓获,目前拘押在镇警察局内。

据称,25岁的嫌犯洛尔丹

直患有精神疾病,他在当天凌晨6 时左右闯入一户姓里瓦斯的人 家,用大刀砍杀,造成4人当场死 亡,1人在送到医院后不治身亡, 另有1人重伤,情况危殆。警方 称,嫌犯洛尔丹看到前来抓捕他 的警察时并未试图反抗,而是主 动投降。有消息称,6名死伤者遇 袭时都在屋内睡觉。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

中奖号码:044				
奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
直选	5033	1000	156	
组选3	5585	320	169	
组选6	0	160	0	
◆国极计首额 20/412274 元 ★ 华 极计首额 9/5/44 元				

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2012049期 中奖号码:01、04、13、17、19

1 50 31-31.01(01(110(111(10			
奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(
一等奖	0	0	0
二等奖	4	100	400
三等奖	209	10	2090
Lange			

六省市投注总额:3260434元 安徽投注总额:725434元

中国福利彩票3D玩法

第2	012049其	月 中奖号	码:808
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
单选	17493	406	1000
组选三	18463	352	320

全国投注总额:61359112元,安徽投注总额:1360412元

第2012021期

P关亏吗: 本个 亏时304004 土月时; 北			
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	0	0	10000
四等奖	104	8	500
五等奖	1705	123	50
六等奖	32976	2619	5

六省市投注总额:1329194元 安徽投注总额:109732元 奖池奖金:12843791元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 12021 期 中奖号码: 10、15、21、31、34+07、08

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	3	7621507	0
一等奖	(追加)0	0	0
二等奖	25	191350	2
二等奖	(追加)4	114810	1
三等奖	55	22599	6
三等奖	(追加)5	13559	0
四等奖	206	3000	8
四等奖	(追加)48	1500	3
五等奖	5641	600	156
五等奖	(追加)1532	300	32
六等奖	18330	100	520
六等奖	(追加)4851	50	105
七等奖	240246	10	6691
七等奖	(追加)66511	5	1722
八等奖	2625739	5	74309
大乐透幸运彩	11215	60	187

国投注总额 100798042元 本省投注总额 2889797元 期奖池:237838706.88元

二等奖

全国投注总额30612374元 本省投注总额845664元

奖级 全国中奖注数 (注) 每注奖金 (元) 本省中奖注数 (注) 8362 387 64133 三等奖 5 5697

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告

第12049期

中奖号码:05、08、11、15、22

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12049期中奖号码:04493

全国中奖注数 本省中奖注数 (注) 每注奖金 (元)

100000

本省投注总额 168000 元

奖级 直选 19

全国投注总额 2025450 元